
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 e217  -  $  792,19  $  792,19  $ X 1 juillet 2021

Audiovisuel - Automne 2021 30-sept-21 Budget A21 (T.C. A21-02, 29-09-21) Interne/e220  265,00  $  1 057,19  $ X 30 septembre 2021

Evelyne Chamberland 28-oct-21 FDC party bienvenue 28-10-21 Cash PC D-212-044/23908  135,00  $  922,19  $ X 28 octobre 2021

Evelyne Chamberland-B. et JérémieSauvé 1-nov-21 Remboursement Party d'acceuil Cash PC D-212-049/23917  128,60  $  793,59  $ X 1 novembre 2021

Evelyne Chamberland 1-nov-21 Party de Bienvenue 28-10-21 Cash PC-175922/23931  (135,00) $  928,59  $ X 1 novembre 2021

Audiovisuel - Automne 2021 1-nov-21 Recettes  HT party bienvenue 28-10-21 Cash PC-175922/23931  245,70  $  1 174,29  $ X 1 novembre 2021

Audiovisuel - Automne 2021 1-nov-21 Autofinancement party bienvenue 28-10-21 Cash PC-175922/23931  125,00  $  1 299,29  $ X 1 novembre 2021

CVM-SAE 4-nov-21 Bières HT party bienvenue 28-10-21 (12804/#00724249/F5893) Ch. #2804/23993  240,60  $  1 058,69  $ X 23 décembre 2021

 1 058,69  $ 

 1 058,69  $ 

 1 058,69  $ 

 1 058,69  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  1 058,69  $  1 058,69  $ 1 janvier 2022

Audiovisuel - Hiver 2022 24-févr-22 Budget AH22 (T.C. H22-01, 16-02-22) Interne  1 341,84  $  2 400,53  $ X 24 février 2022

Audiovisuel - Hiver 2022 23-mars-22 Dépôt vente vêtements promo Interac (É.Chamberland-Bolduc) Interac #08211-65233433/24769  54,00  $  2 454,53  $ X 23 mars 2022

Evelyne Chamberland B. 16-mai-22 Remb. Souper finissant.e.s Ch. #2871/24614  280,80  $  2 173,73  $ X 17 mai 2022

Evelyne Chamberland B. 19-mai-22 Remb. Location Broue pub Cash PC D-221-118/24534  50,00  $  2 123,73  $ X 19 mai 2022

Evelyne Chamberland B. 19-mai-22 Remb. Services impression Bureau en gros (C.#e1efa8) Ch. #2877/24620  261,31  $  1 862,42  $ X 25 mai 2022

Corporation du ciéma Beau bien 19-mai-22 Combo service location 25-05-22 (Combo-2091) Ch. #2878/24621  139,00  $  1 723,42  $ X 25 mai 2022

Corporation du ciéma Beau bien 19-mai-22 II - Combo service location 25-05-22 (Combo-2091) Ch. #2887/24861  139,00  $  1 584,42  $ X 1 juin 2022

Evelyne Chamberland B. 19-mai-22 II - Remb. Services impression Bureau en gros (C.#e1efa8) Ch. #2886/24862  261,31  $  1 323,11  $ X 1 juin 2022

 1 323,11  $ 
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